公告编号：2023-018

证券代码：835046           证券简称：圣世博泰           主办券商：金元证券

北京圣世博泰科技股份有限公司

关于公司基本银行账户解除冻结公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、 银行账户冻结情况

北京圣世博泰科技股份有限公司于 2023 年 7 月 6 日在全国中小企业股份转

让系统指定信息披露平台（www.neeq.com.cn）披露了《关于公司基本银行账户

冻结公告》（公告编号：2023-017），公告披露了公司银行账户被冻结的基本情况。

二、 解除冻结的银行账户信息

1、账户名称：北京圣世博泰科技股份有限公司

账户性质：基本账户

开户行：中国农业银行股份有限公司北京海淀支行营业部

账号：11050101040035607

解除冻结资金：7,331,655.00 元

三、 银行账户解除冻结情况

根据公司与有权机关协商，我公司 2022 年与某公司签订了《采购框架协议

书》，由于该项目与无锡威孚国际贸易有限公司被合同诈骗一案相关，公安机关

要求我公司分批次将该项目利润 440 万元进行退还。第一次退还 140 万元，解除

基本户冻结资金。剩余 300 万元将分为 4次退还，每次 75 万元，每月退还一笔，

在往后的四个月内将剩余 300 万元全部退还。

2023 年 7 月 28 日，我公司财务人员收到银行工作人员告知，公司基本账户

解除冻结。

四、 对公司的影响

本次公司银行账户解除冻结，公司生产经营和财务情况已恢复正常。公司将

                                                                           公告编号：2023-018

根据相关事项进展情况依法及时履行信息披露义务，敬请广大投资者关注并注意

投资风险。

北京圣世博泰科技股份有限公司

董事会

2023 年 7 月 31 日